АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ИМАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________________________________________________________________________________________________________

	03.03.2026
	с. Второе Имангулово
	                        №15-п

Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

Руководствуясь п.2,1, п.4 ст. 15, п.8-11 ст.19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (в редакции Федеральный закон от 14 июля 2022 г. №316-ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»,  Уставом муниципального образования Имангуловский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области, на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 03.03.2026 № КУВИ-001/2026-28061902, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 56:20:0000000:41, площадью 12425215 кв.м., местоположение: Оренбургская область, Октябрьский район, Имангуловский с/с, ЗАО «Алга» из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению, к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в трехдневный срок с даты его принятия в сетевом издании «Южный Урал. Областной информационный портал» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://yuzh-ural.ru/) и размещается на официальном сайте муниципального образования Имангуловский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://imangulovo.ru)
	3. По истечении 30 дней с даты опубликования, обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости в отношении размера доли.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                              А.А.Исанчурин

Приложение
к постановлению администрации  муниципального  образования Имангуловский сельсовет
от 03.03.2026 №15-п

Размеры земельных долей, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, принадлежащих правообладателям, права которых в Едином государственном реестре недвижимости не зарегистрированы

	№ п/п
	Размер земельной доли в гектарах
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	9
	9/1243

[bookmark: _GoBack]
Размеры земельных долей, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, принадлежащих правообладателям, права которых зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости

	№ п/п
	Правообладатель
	дата внесения записи в реестр
	номер записи реестра
	размер земельной доли в га
	размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Правообладатель 1
	02.04.2025
	56:20:0000000:41-56/219/2025-37
	9,0 га
	9/1243

	2
	Правообладатель 2
	25.03.2025
	56:20:0000000:41-56/129/2025-36
	9,0 га
	9/1243

	3
	Правообладатель 3
	24.01.2022
	56:20:0000000:41-56/265/2022-18
	9,0 га
	9/1243

	4
	Правообладатель 4
	11.08.2021
	56:20:0000000:41-56/265/2021-17
	9,0 га
	9/1243

	5
	Правообладатель 5
	04.03.2020
	56:20:0000000:41-56/020/2020-15
	1,5 га
	2/1243

	6
	Правообладатель 6
	11.02.2020
	56:20:0000000:41-56/020/2020-14
	1,8 га
	2/1243

	7
	Правообладатель 7
	29.01.2020
	56:20:0000000:41-56/010/2020-13
	1,8 га
	2/1243

	8
	Правообладатель 8
	21.01.2020
	56:20:0000000:41-56/020/2020-12
	2,25 га
	2/1243

	9
	Правообладатель 9
	30.12.2019
	56:20:0000000:41-56/020/2019-11
	1,8 га
	2/1243

	10
	Правообладатель 10
	05.11.2019
	56:20:0000000:41-56/020/2019-8
	4,6 га
	5/1243

	11
	Правообладатель 11
	17.10.2019
	56:20:0000000:41-56/020/2019-6
	6,75 га
	7/1243

	12
	Правообладатель 12
	04.03.2018
	56:20:0000000:41-56/020/2018-3
	9,0 га
	9/1243

	13
	Правообладатель 13
	24.08.2015
	56-56/015-56/015/024/2015-1596/1
	9,0 га
	9/1243

	14
	Правообладатель 14
	30.12.2013
	56-56-21/021/2013-187
	2,25 га
	2/1243

	15
	Правообладатель 15
	08.08.2012
	56-56-21/011/2012-034
	4,5 га
	5/1243

	16
	Правообладатель 16
	28.06.2012
	56-56-21/009/2012-142
	9,0 га
	9/1243

	17
	Правообладатель 17
	28.05.2012
	56-56-21/006/2012-394
	9,0 га
	9/1243

	18
	Правообладатель 18
	22.05.2012
	56-56-21/006/2012-332
	9,0 га
	9/1243

	19
	Правообладатель 19
	28.03.2012
	56-56-21/004/2012-443
	9,0 га
	9/1243

	20
	Правообладатель 20
	21.02.2012
	56-56-21/004/2012-161
	9,0 га
	9/1243

	21
	Правообладатель 21
	29.10.2011
	56-56-21/024/2011-185
	9,0 га
	9/1243

	22
	Правообладатель 22
	27.10.2011
	56-56-21/024/2011-128
	9,0 га
	9/1243

	23
	Правообладатель 23
	07.02.2011
	56-56-21/001/2011-270
	1,5 га
	2/1243

	24
	Правообладатель 24
	09.09.2010
	56-56-21/009/2010-242
	9,0 га
	9/1243

	25
	Правообладатель 25
	06.04.2007
	56-56-23/001/2007-373
	18,0 га
	18/1243

	26
	Правообладатель 26
	02.03.2007
	56-56-23/001/2007-223
	18,0 га
	18/1243

	27
	Правообладатель 27
	22.11.2006
	56-56-23/003/2006-139
	6,0 га
	6/1243

	28
	Правообладатель 28
	10.10.2006
	56-56-23/003/2006-029
	3,0 га
	3/1243

	29
	Правообладатель 29
	06.10.2003
	56-01/22-3/2003-123
	9,0 га
	9/1243

	30
	Правообладатель 30
	10.04.2003
	56-01/22-1/2003-278
	9,0 га
	9/1243